
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

PONTO DE ENCONTRO/GRÊMIO GAROTOS FUTSAL

PONTO DE ENCONTRO/GRÊMIO GAROTOS FUTSAL

119024 01/05/202402 02 OCIAN PRAIA CLUBE

OCIAN PRAIA CLUBE

Paulista
Sub-10 A2
ARENA GUARULHENSE GUARULHOS

ALEX ALVES FERREIRA
JOAQUIM RAMA CASCÃO FILHO

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
AIRTON DE VASCONCELLOS

1435
125
229
24

09:00 09:11

00 00

09:12 09:24

01 01

09:29 09:57

01 01
02 02

199440 ITALLO DE LIMA SANTANA 01 16:15
199228 DAVI MENDES ANTONIO 02
181921 MURILO LOPES ARAúJO 03
199119 LEONARDO ANTONIO SANTANA 04
199094 CAIO DA SILVA LIMA 05
199365 SAMUEL CALDAS CASTRO BARBOSA DOS SANTOS 06
183102 LUCAS MENEZES BUENO 07
199737 LUAN DOS SANTOS GOMES 08
199545 LORENZO VICTORINO D ASSUMPçAO 09
196502 GABRIEL VALE FUENTES 12
199762 DAVI CESAR LOPES DA SILVA 13
199765 PYETRO PEREIRA SANTIAGO 15
199099 VINICIUS SOARES TORRES 19
199483 GUILHERME LERIAS SOUZA 22

22
01
22
01

07
03
02
07
19

09
04
05
13
09

12
08
06
15
12

15
19
13
07
15 08:34

xx
xxx

RICARDO SANTOS DO NASCIMENTO7555

JOAO VITOR SILVA9186

1901
06:18

0902
16:39

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

198123 DAVI LUIZ SILVA OLIVEIRA 61
189084 ALEKSANDRO BARBOSA SOARES JúNIOR 62
187786 HEITOR APPA XAVIER 65
184439 LUCAS PUPO GUIMARÃES DE MOLA 66
198438 NICOLLAS BORGES SANTOS 67
189087 RAFAEL ELIAS DA SILVA JúNIOR 68
181801 JOÃO EMANUEL RIBEIRO APARECIDO DA SILVA 69
198721 MARCELLO DAVI LAUREANO DE OLIVEIRA 70
184440 THALLES NOVAES CAMPOS 71
181830 PEDRO HENRIQUE BRAZ 75
198723 LORENZO VERON OLIVEIRA DE ARAUJO 76
198125 LUCAS LISBOA TELHADA 77
198726 LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 80
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08:28
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12:41

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR3832

IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES6061
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PETERSON DE OLIVEIRA LOURENCO 9326

PONTO DE ENCONTRO/GRÊMIO GAROTOS FUTSAL

BRUNO FRANCISCO CARDOSO DE AMORIM 9335

OCIAN PRAIA CLUBE


