



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

119024 PONTO DE ENCONTRO/GRÊMIO GAROTOS FUTSAL 02 x 02 OCIAN PRAIA CLUBE 01/05/2024

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	
Ginásio:	ARENA GUARULHENSE			
				GUARULHOS
1435	Árbitro Principal:	ALEX ALVES FERREIRA		
125	Árbitro Auxiliar:	JOAQUIM RAMA CASCÃO FILHO		
229	Árbitro Assistente:	RICARDO RODRIGUES MOREIRA		
24	Cronometrista:	AIRTON DE VASCONCELLOS		
	Anotador:			

PONTO DE ENCONTRO/GRÊMIO GAROTOS FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	02	x	02			
						22	07	09	12	15								
199440	ITALLO DE LIMA SANTANA	01	16:15															
199228	DAVI MENDES ANTONIO	02				01	03	04	08	19								
181921	MURILLO LOPES ARAÚJO	03				22	02	05	06	13								
199119	LEONARDO ANTONIO SANTANA	04				01	07	13	15	07								
199094	CAIO DA SILVA LIMA	05					19	09	12	15								
199365	SAMUEL CALDAS CASTRO BARBOSA DOS SANTOS	06																
183102	LUCAS MENEZES BUENO	07																
199737	LUAN DOS SANTOS GOMES	08																
199545	LORENZO VICTORINO D ASSUMPÇÃO	09																
196502	GABRIEL VALE FUENTES	12																
199762	DAVI CESAR LOPES DA SILVA	13																
199765	PYETRO PEREIRA SANTIAGO	15																
199099	VINICIUS SOARES TORRES	19																
199483	GUILHERME LERIAS SOUZA	22																
7555	Técnico:	RICARDO SANTOS DO NASCIMENTO																
	Aux. Técnico:																	
	Prep. Físico:																	
9186	Massagista:	JOAO VITOR SILVA																
	Méd/Fis/Enf:																	
Anotação de Gols																		
01	19	02	09	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
06:18		16:39																
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	

Capitão Mandante
LUCAS MENEZES BUENO (7)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	1º	w	x			
						62	66	70	75	80								
198123	DAVI LUIZ SILVA OLIVEIRA	61																
189084	ALEKSANDRO BARBOSA SOARES JÚNIOR	62				61	67	68	71	77								
187786	HEITOR APPA XAVIER	65				62	65	69		75								
184439	LUCAS PUPO GUIMARÃES DE MOLA	66						76										
198438	NICOLLAS BORGES SANTOS	67						66										
189087	RAFAEL ELIAS DA SILVA JÚNIOR	68																
181801	JOÃO EMANUEL RIBEIRO APARECIDO DA SILVA	69																
198721	MARCELLO DAVI LAUREANO DE OLIVEIRA	70																
184440	THALLES NOVAES CAMPOS	71																
181830	PEDRO HENRIQUE BRAZ	75																
198723	LORENZO VERON OLIVEIRA DE ARAUJO	76																
198125	LUCAS LISBOA TELHADA	77																
198726	LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS	80																
3832	Técnico:	MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR																
	Aux. Técnico:																	
	Prep. Físico:																	
6061	Massagista:	IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES																
	Méd/Fis/Enf:																	
Anotação de Gols																		
01	77	02	65	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
08:28		12:41																
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	

Capitão Visitante
PEDRO HENRIQUE BRAZ (75)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	PETERSON DE OLIVEIRA LOURENCO	Registro:	9326	Assinatura:	
Representante Visitante:	BRUNO FRANCISCO CARDOSO DE AMORIM	Registro:	9335	Assinatura:	